
ZARZĄDZENIE NR 99/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 stycznia 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 roku) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca
2006 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 4 ust. 7 otrzymuje oznaczenie ust. 8, jednocześnie wprowadza się § 4 
ust. 7 o następującym brzmieniu:

„7. przekazuje Szefowi Centralnego Biura Antykorupcyjnego informację o wyborze 
oferty najkorzystniejszej, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
ustawy,”

2) § 5 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) odpowiada za przedstawienie wniosku WPP-1 do zaparafowania właściwemu 
Prezydentowi, Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi lub Dyrektorowi Magistratu, 
zgodnie z odrębnymi regulacjami obowiązującymi w Urzędzie w postępowaniach, 
których równowartość przekracza kwotę 206.000 euro dla dostaw i usług oraz 
5.150.000 euro dla robót budowlanych.”;

3) § 5 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wykaz dokumentów, jakich należy wymagać od wykonawcy na potwierdzenie 
spełnienia warunków, o których mowa w pkt 1, a w przypadku wymagania polisy 
ubezpieczeniowej lub innych dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 



gospodarczej wymagania dotyczące tych dokumentów, w szczególności wysokość 
kwoty ubezpieczenia,”

4) w § 5 ust. 5 po pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 i pkt 11 w 
następującym brzmieniu:

„10) w przypadku zamówień udzielanych w wyniku przeprowadzonego uprzednio 
konkursu, także kopii umowy o przeniesieniu na Gminę Kraków majątkowych praw
autorskich do utworu będącego przedmiotem konkursu,

11) w przypadku zamówień, których przedmiotem jest zaprojektowanie i/lub wykonanie 
robót budowlanych:
a) dokumenty potwierdzające tytuł prawny (prawo własności lub prawo 

użytkowania wieczystego) Gminy Kraków do dysponowania wszystkimi 
działkami objętymi zamierzeniem inwestycyjnym na cele budowlane np. odpisy 
z ksiąg wieczystych, decyzje komunalizacyjne, akty notarialne i inne, lub inne 
dokumenty (umowy cywilnoprawne) przyznające Gminie Kraków prawo do 
dysponowania działkami na cele budowlane;

b) oświadczenie, że stan prawny nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia 
został zbadany i pozwala na zrealizowanie planowanego zamówienia;

c) wskazanie podmiotu (przewidywanego) będącego posiadaczem zrealizowanego 
przedmiotu zamówienia ze wskazaniem charakteru posiadania

d) wskazanie przewidywanego zarządcy obiektów powstałych w wyniku 
zrealizowania przedmiotu zamówienia.”

5) § 7 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pracownik Biura Skarbnika, w postępowaniach o wartości nie przekraczającej 
równowartości 206.000 euro dla dostaw i usług,”;

6) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W postępowaniach o wartości przekraczającej równowartość 206.000 euro dla
dostaw i usług oraz we wszystkich postępowaniach dotyczących zamówień na
roboty budowlane pracownik Biura Skarbnika powoływany jest w skład komisji 
jako jej członek.”;

7) § 8 ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) opiniowanie projektu odpowiedzi na protest w postępowaniach, których wartość nie 
przekracza równowartości kwoty 206.000 euro,”;

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


